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Informacja dla wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. z pdzn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami:

WEVAZR UG RN Gmina Sedziszow

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

- et Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
2 | Prosimy o informacjg, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. TAK

3 | W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwo$ci zmiany:

a) terminoéw 1 kwot splat (nie dotyczy wczesniejszej splaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszczaja Panstwo nastgpujace postanowienie w
umowie kredytu: ,,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatlowej nie moze wykraczac poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegolnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktdorej termin splaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czgsci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Zgodnie z zatacznikiem nr 4 pkt.8 do SIWZ

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta Odp?wwdl
) Klienta
Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie
1 o . NIE
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
) Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):




Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Pafistwa program postgpowania naprawczego w

rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. NIE
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesi¢cy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.
Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi

. , . o . . .o, NIE
wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
Prosimy o informacje¢ dotyczaca nast¢pujacych pozycji dlugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$¢ zobowigzania ogoltem, wg tytutdéw dhuznych (w tys. PLN): 15.876
warto§¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): NIE
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. por¢czen i gwarancji (w tys. PLN): NIE
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych NIE MA
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):
warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych NIE MA

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

budzetu roku biezacego z podziatem na:

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 4.954
w tym, warto$¢ Srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 4.954
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 4.671
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 4.671
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze Panstwo musieli zwroci¢ srodki uzyskane z UE z

powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty §rodkow zwroconych NIE

w ciagu petnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z Klientem

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Jezeli wérdd podmiotdéw powigzanych z Panstwem znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych

informacji:
Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez Panstwa)? NIE DOTYCZY
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
ii Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): | NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu porgczenia NIE DOTYCZY

biezacej/inwestycyjne;j).

Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci

NIE DOTYCZY

Prosimy o podanie okresu wsparcia
finansowego szpitala

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego

szpitala (w tys. PLN): WIS IDIOANACZAY

NIE DOTYCZY

Prosimy o informacj¢, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,

dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.
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NIE DOTYCZY

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacj¢ jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego

3 dlugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dhugu. W8 DIGANACZAY
Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapily lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktorego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE DOTYCZY

- stowarzyszenia,
tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby do umowy kredytowej wprowadzi¢ zapis, ze ,,uruchomienie
1 | srodkéw z kredytu nastapi po przedstawieniu jednoznacznie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci | Opinia RIO bedzie przed podpisaniem umowy

splaty kredytu”.

) Prosimy o informacj¢ czy Gmina jest powigzana kapitatowo lub organizacyjnie z innymi NIE
podmiotami. Jesli tak to prosimy o ich podanie.

3 Prosimy o okre$lenie kwoty kredytu z podziatem na cze$¢ przeznaczona na splate wezesniej Deficyt- 1.314.149,77
zaciagnigtych zobowiazan i na pokrycie deficytu budzetu Gminy. Zobowiazania- 685.850,23
Prosimy o informacje czy majatek przeznaczony do sprzedazy w latach 2015-2017 zostal:

4 |a)jednoznacznie okreslony Wyceniony
b)wyceniony
Prosimy o informacje:

a) najaka minimalng kwote zostaty ogloszone przetargi na sprzedaz majatku w 2015 . a) 604
b) o lacznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze b) 701
przetargu

6 Prosimy o informacje¢ czy w poprzednich latach miata miejsce proba sprzedazy tego majatku. NIE

Jesli tak to ile razy.

Czy zamawiajacy potwierdza, ze zmiany okreslone w zataczniku nr 4 do SIWZ, stanowiacego
7 | Istotne postanowienia przysztej umowy pkt. 9 oraz SIWZ rozdziat XVIII pkt. 7, beda TAK
dokonywane za zgoda obu stron.

8 | Prosimy o okreslenie sposobu uruchomienia kredytu. zatacznik nr 4 do SIWZ pkt. 4
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Wykaz zaangazowan Klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wg stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesigc:
Typ dlugu (kredyt, wykup
Nazwa podmiotu Waluta wierzytelnos$ci, obligacje, leasing, Data Kwota biezacego | Kwota pozostalego
(np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma dluzenia factoring, pozyczka, udzielone zawarcia zadluzenia zadluzenia Data calkowitej splaty
factoringowa) zadiuzent poreczenie, udzielona gwarancja, list umowy (bilans)" (pozabilans)’
patronacki)

obligacje 19.08.2010 3.800.000 0 30.09.2018

Bank PLN kredyt 21.10.2008 300.000 0 31.12.2015
Bank PLN kredyt 26.07.2012 2.300.00 0 31.12.2019
Bank PLN kredyt 07.08.2013 2.500.000 0 31.12.2024
Bank PLN kredyt 23.01.2014 3.987.783 0 31.12.2024
Bank PLN kredyt 30.09.2014 2.800.000 0 31.12.2024
kredyt w rachunku 03.02.2015 188.454,99 0 31.12.2015

1 . . . . . . .
Przez zaangazowanie bilansowe rozumie si¢ kwotg wyptaconego zaangazowania
? Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie si¢ kwote jeszcze nie wyplaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji
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W zalaczeniu skladamy naste¢pujace dokumenty3

Rodzaj dokumentu

1 ‘ Opinia RIO o mozliwosci splaty kredytu.

2 ‘ Uchwata w sprawie zaciggniecia kredytu.

kI Zaswiadczenie o wyborze Burmistrza.

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze
stanem faktycznym i prawnym potwierdzam/y** wlasnor¢cznym podpisem

za Klienta data

osoba/y upowazniona/e** podpis osoby/6b
R . (2015-09-25) L7

(imig i nazwisko) upowaznionej/ych**

* Wypehia Pracownik Sprzedazy
** Niepotrzebne skresli¢

3 . .
Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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Informacja dla wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. z pdzn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢

zapytan wraz z wyjasnieniami:

WEYAERUGEEE Gmina Sedziszow

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

1 | Czy Skarbnik Gminy kontrasygnuje:

Odpowiedz
Klienta

weksel wraz z deklaracja wekslowa TAK
o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji TAK
umowe kredytowa TAK

SIWZ rozdziat

. P . . . IV pkt.2 oraz

2 | Prosimy o okre$lenie daty wyplaty kredytu potrzebnej do wyliczenia ceny oferty zal.3 do STWZ
pkt.1

3 | Prosimy o poprawg btednie wpisanej daty w punkcie 2 na formularzu ofertowym

jest31.12.2014 a
winno by¢
31.12.2015
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Informacja dla wykonawcy

W odpowiedzi na pismo O-192/0846/2015/GRK z dnia 23.09.2015 roku informujemy,

ze termin uruchomienia kredytu jest wskazany w SIWZ rozdziat IV pkt. 2 oraz w zal. 3

do SIWZ pkt.1.
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